UBND PHƯỜNG XUÂN PHƯƠNG

PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI

Số:          /VHXH
V/v tập huấn giáo viên cấp THCS về phát triển

năng lực số cho học sinh phổ thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Phương, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn phường

Thực hiện Công văn số 4474/SGDĐT-GHTrH ngày 28/10/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc triển khai tập huấn cán bộ quản lý và giáo

viên về phát triển năng lực số cho học sinh phổ thông trên địa bàn thành phố

Hà Nội;

Phòng Văn hóa - Xã hội phường Xuân Phường cử cán bộ quản lý, giáo viên

tham gia tập huấn về phát triển năng lực số cho học sinh phổ thông trên địa bàn

phường, cụ thể như sau:

1. Thành phần: Giáo viên dạy Tin học các trường THCS công lập và ngoài

công lập trên địa bàn phường Xuân Phương.

2. Thời gian: Từ 20h00 ngày 06/11/2025 (thứ Năm).

3. Hình thức: Trực tuyến qua Zoom. (Link Zoom sẽ gửi trực tiếp vào nhóm

tin học phường Xuân Phương trước 20h00’ ngày 06/11/2025 (thứ Năm).

4. Tài liệu tập huấn

4.1. Địa chỉ liên kết

https://drive.google.com/drive/folders/1jfnzJOtOBnQqGSXKLE36Zp

yB UeCSIw

4.2. Mã QR

4.3. Link nhóm Tin học_Xuân Phương

2

Phòng Văn hóa - Xã hội phường Xuân Phương đề nghị Hiệu trưởng các

trường THCS triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND Phường (để b/c);

- Lưu: VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Dương Thị Thùy Linh

		2025-11-05T17:04:26+0700

		2025-11-05T17:06:16+0700

		2025-11-05T17:26:25+0700

		2025-11-05T17:26:25+0700

		2025-11-05T17:26:25+0700

		2025-11-05T17:26:25+0700